
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Υπεύθυνες Δηλώσεις περί μη αποδοχής μπορούν να υποβληθούν από την Παρασκευή 23-05-2025 μέχρι και την  Πέμπτη 29-05-2025 στην 

Ηλ/κη Δ/νση protokollo@2dype.gov.gr. 
. 

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Θηβών 196-198, Άγιος Ιωάννης Ρέντης Τ.Κ. 18233 

Τηλέφωνα επικοινωνίας 2132004377-378 

 

                                                                                                                                                  
                                        Αγ. Ιωάννης Ρέντης, 23-05-2025 

                                      

  

         

 

 

ΘΕΜΑ:  « Έκδοση οριστικών  αποτελεσμάτων της υπ’ αρ. πρωτ. ΔΑΑΔ 24526/15-04-2025 Πρόσκλησης Ενδιαφέροντος για την κάλυψη 

κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών σε Γενικά Νοσοκομεία- Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, 

Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία, Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία και υπόχρεων και μη υπόχρεων ιατρών 

υπηρεσίας υπαίθρου σε Πλοία». 
 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 2ης Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 8 και 9 του ν. 5157/2024 «Αναμόρφωση του θεσμού του Προσωπικού Ιατρού - Σύσταση Πανεπιστημιακών Κέντρων Υγείας - 

Σύνταξη αναπηρίας από κοινή νόσο και άλλες διατάξεις» (Α΄187). 

2. Την υπ’ αρ πρωτ. Γ4γ/Γ.Π. οικ. 65342/19-12-2024 Υπουργική Απόφαση Τρόπος διαδικασία και καθορισμός κριτηρίων κάλυψης κενών και 

κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών του άρθρου 8 του Ν.5157/2024 «Αναμόρφωση του θεσμού του προσωπικού 

ιατρού – Σύσταση Πανεπιστημιακών Κέντρων Υγείας – Σύνταξη αναπηρίας από κοινή νόσο και άλλες διατάξεις» (Α΄187). 

3. Την με αρ. πρωτ. ΔΑΑΔ 13536/04-03-2025 Προκήρυξη κενών και κενούμενων θέσεων  υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών σε 

Γενικά Νοσοκομεία- Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία,  Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία 

και υπόχρεων και μη υπόχρεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου σε Πλοία. 

4.Την με αρ. πρωτ. ΔΑΑΔ 24526/15-04-2025 Πρόσκληση ενδιαφέροντος κενών και κενούμενων θέσεων  υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών 

ιατρών σε Γενικά Νοσοκομεία- Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία,  Ειδικά Περιφερειακά 

Ιατρεία και υπόχρεων και μη υπόχρεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου σε Πλοία). 

 

 

Εγκρίνουμε 

mailto:protokollo@2dype.gov.gr


ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Υπεύθυνες Δηλώσεις περί μη αποδοχής μπορούν να υποβληθούν από την Παρασκευή 23-05-2025 μέχρι και την  Πέμπτη 29-05-2025 στην 

Ηλ/κη Δ/νση protokollo@2dype.gov.gr. 
. 

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Θηβών 196-198, Άγιος Ιωάννης Ρέντης Τ.Κ. 18233 

Τηλέφωνα επικοινωνίας 2132004377-378 

Α. Τους οριστικούς πίνακες επιτυχόντων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών και ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου για την κάλυψη των 

θέσεων που περιλαμβάνονται στο (4) σχετικό: 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 27305 4/11/2024 6,52 ΚΑΛΩΣ 1531 ΚΥ ΙΟΥ # Π.Ι. ΙΟΥ ΓΝ ΣΥΡΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ/ΚΥΚΛΑΔΕΣ/

ΘΗΡΑΣ 2Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 25659 Σεπ-24 8,87 ΑΡΙΣΤΑ 1532 ΚΥ ΙΟΥ 

Π.Ι. ΟΙΑΣ 

(ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 

ΘΕΣΗ ΑΠΟ ΤΟ 

ΚΥ ΘΗΡΑΣ) ΓΝ ΣΥΡΟΥ ΓΝ ΣΥΡΟΥ 1Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 28665 30/10/2024 

7,62 ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 1529 ΚΥ ΙΟΥ # ΚΥ ΙΟΥ ΓΝ ΣΥΡΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ/ΚΥΚΛΑΔΕΣ/

ΘΗΡΑΣ 1Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 27622 27/7/2022 

7,35 ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 1557 

Κ.Υ. 

ΠΑΡΟΥ Π.Ι. ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ ΓΝ ΣΥΡΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ/ΚΥΚΛΑΔΕΣ/

ΠΑΡΟΣ 1Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 27620 24/7/2023 8,55 ΑΡΙΣΤΑ 1556 

Κ.Υ. 

ΠΑΡΟΥ Π.Ι. ΝΑΟΥΣΑΣ ΓΝ ΣΥΡΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ/ΚΥΚΛΑΔΕΣ/

ΠΑΡΟΣ 1Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 26264 19/3/2025 

6,77 ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 478 

ΓΝ-ΚΥ 

ΚΩ ΓΝ-ΚΥ ΚΩ ΓΝ-ΚΥ ΚΩ 

ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ/ΔΩΔΕΚΑΝΝ

ΗΣΟΥ/ΚΩΣ 2Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 26492 22/7/2024 

7,68 ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 550 

ΚΥ 

ΠΑΤΜΟ

Υ # ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ 

ΚΘ-ΓΝ -ΚΥ 

ΛΕΡΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ/ΔΩΔΕΚΑΝΝ

ΗΣΟΥ/ΛΕΡΟΣ 3Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 27306 5/3/2025 

7,86 ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 2272 

ΓΝ ΚΥ 

ΙΚΑΡΙΑΣ 

# Π.Ι. 

ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ 

ΓΝ ΚΥ 

ΙΚΑΡΙΑΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ/ΙΚΑΡΙΑΣ 1Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 26924 30/10/2024 

6,56 ΛΙΑΝ 

ΚΑΛΩΣ 1530 ΚΥ ΙΟΥ # ΚΥ ΙΟΥ ΓΝ ΣΥΡΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ/ΚΥΚΛΑΔΕΣ/

ΘΗΡΑΣ 2Η 

 

mailto:protokollo@2dype.gov.gr


ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Υπεύθυνες Δηλώσεις περί μη αποδοχής μπορούν να υποβληθούν από την Παρασκευή 23-05-2025 μέχρι και την  Πέμπτη 29-05-2025 στην 

Ηλ/κη Δ/νση protokollo@2dype.gov.gr. 
. 

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Θηβών 196-198, Άγιος Ιωάννης Ρέντης Τ.Κ. 18233 

Τηλέφωνα επικοινωνίας 2132004377-378 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 27611 25/6/2002 7,93 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 538   #Π.Π.Ι. ΚΑΣΟΥ ΓΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ/ΔΩΔΕΚΑΝ

ΗΣΣΟΥ/ΚΑΡΠΑΘΟΣ 1Η 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 27252 24/7/2023 7,18 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 1538 Κ.Υ. ΙΟΥ #Π.Π.Ι. ΣΙΚΙΝΟΥ ΓΝ ΣΥΡΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ/ΚΥΚΛΑΔΕ

Σ/ΘΗΡΑΣ 1Η 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 27207 12/3/2021 6,89 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 528   

# Π.Π.Ι. 

ΟΛΥΜΠΟΥ ΓΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ/ΔΩΔΕΚΑΝ

ΗΣΣΟΥ/ΚΑΡΠΑΘΟΣ 1Η 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 28663 25/7/2019 7,82 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 533   

Π.Π.Ι 

ΟΛΥΜΠΟΥ ΓΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ/ΔΩΔΕΚΑΝ

ΗΣΣΟΥ/ΠΑΤΜΟΣ 1Η 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 28667 5/7/2019 7,24 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 2745   Π.Π.Ι. ΛΕΙΨΩΝ # Π.Π.Ι. ΛΕΙΨΩΝ 

ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ/ΔΩΔΕΚΑΝ

ΗΣΣΟΥ/ΚΑΡΠΑΘΟΣ 1Η 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 28651 14/3/2002 6,78 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 2279   ΚΥ ΣΑΜΟΥ 

Π.Ι. ΑΓ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Υ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ/ΣΑΜΟΣ 1Η 
 

 

 

 

mailto:protokollo@2dype.gov.gr


ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Υπεύθυνες Δηλώσεις περί μη αποδοχής μπορούν να υποβληθούν από την Παρασκευή 23-05-2025 μέχρι και την  Πέμπτη 29-05-2025 στην 

Ηλ/κη Δ/νση protokollo@2dype.gov.gr. 
. 

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Θηβών 196-198, Άγιος Ιωάννης Ρέντης Τ.Κ. 18233 

Τηλέφωνα επικοινωνίας 2132004377-378 

Β. Τους οριστικούς πίνακες μη επιτυχόντων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών και ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου:  

 

 

 

 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 

 

ΡΟΪΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΤΗΣΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 
ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΕΠΙΛΟΓΕΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 26831 22/7/2024 8,13 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 

1Η 1557 ΠΙ ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 

2Η 1556 ΠΙ  ΝΑΟΥΣΑΣ 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 28649 30/10/2024 7,81 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 

 

1Η 1556 ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ 

mailto:protokollo@2dype.gov.gr

